
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS CENTRINĖS PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪROS 2020 METŲ VEIKLOS VERTINIMO RODIKLIAI, NUO 

KURIŲ PRIKLAUSO DIREKTORIAUS 2021 METŲ MĖNESINĖS ALGOS KINTAMOJI DALIS 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2020 m. birželio 23 d. įsakymu Nr. 1K-189 „Dėl viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros 

2020 metų veiklos vertinimo rodiklių, nuo kurių priklauso direktoriaus mėnesinės algos kintamoji dalis“ patvirtinti viešosios įstaigos Centrinės projektų 

valdymo agentūros 2020 metų veiklos vertinimo rodikliai, nuo kurių priklauso direktoriaus 2021 metų mėnesinės algos kintamoji dalis: 

Eil. 

Nr. 
2020 metų veiklos vertinimo rodiklis 

Vertinimo rodiklio lyginamasis svoris 

mėnesinės algos kintamojoje dalyje 

1. 

CPVA 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programai įgyvendinti sukurtos 

valdymo ir kontrolės sistemos įvertinimas pagal 2014 metų kovo 3 d. Komisijos deleguoto 

reglamento (ES) Nr. 480/2014, kuriuo papildomas Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 

Nr. 1303/2013 (toliau – Reglamentas (ES) Nr. 480/2014), IV priedo  

1 lentelėje nustatytus pagrindinius reikalavimus, pateiktas 2020 metų Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolės tarpiniuose audito rezultatuose; siektina vertinimo rodiklio reikšmė – 1 arba  

2 kategorija pagal Reglamento (ES) Nr. 480/2014 IV priedo 2 lentelėje nustatytas kategorijas; 

20 procentų 

2. 
2014–2020 metų Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų investicijų lėšos, išmokėtos 

projektų vykdytojams (ES dalis, mln. eurų); siektina vertinimo rodiklio reikšmė – 466,39 mln. eurų; 
20 procentų 

3. 

Vidutinė per 2020 metų II pusmetį patvirtintų 2014–2020 metų ES struktūrinių fondų investicijų 

mokėjimo prašymų, kaip jie apibrėžti Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 6.15 papunktyje, išskyrus atvejus, kai 

teikiami mokėjimo prašymai, kuriuose nedeklaruojamos išlaidos ar kuriuose atsiskaitoma už 

anksčiau išmokėto avanso panaudojimą ir neprašoma išmokėti papildomų lėšų, avansiniai mokėjimo 

prašymai, galutiniai mokėjimo prašymai, kai atliekama patikra vietoje ar reikia įvertinti projekto 

pajamas arba gauti kitų institucijų ar ekspertų išvadas dėl produktų ir (ar) rezultatų kokybės 

patvirtinimo, ir mokėjimo prašymai, kuriuos reikia patikslinti ir (arba) pateikti trūkstamus 

dokumentus, kai nustatoma, kad pateiktas klaidingai arba nevisiškai užpildytas mokėjimo prašymas 

ir (arba) su mokėjimo prašymu pateikti ne visi įgyvendinančiosios institucijos paprašyti projekto 

tinkamų finansuoti išlaidų pagrindimo dokumentai (toliau – mokėjimo prašymai), tikrinimo trukmė; 

siektina vertinimo rodiklio reikšmė – mokėjimo prašymai patvirtinti vidutiniškai per ne ilgesnį kaip 

8 darbo dienų terminą. 

10 procentų 

 


